
Zarządzenie nr 246 /XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu komisji rektorskich  

na kadencję 2020-2024 oraz zakresu kompetencji 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 36 ust. 3 pkt 8 statutu Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu (uchwała nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

18 grudnia 2019 r. ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 231/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

26 października 2020 r. w sprawie powołania składu komisji rektorskich na kadencję 2020-

2024 oraz zakresu kompetencji, wprowadza się następującą zmianę: 

1) po §2 dodaje się §2a w brzmieniu: 

„§2a. 1. Na kadencję władz Uczelni 2020─2024 powołuje się Komisję ds. Dydaktyki w 

składzie: 

1) prof. dr hab. Agnieszka Piwowar – Przewodniczący Komisji, 

2) prof. dr hab. Andrzej Hendrich, 

3) prof. dr hab. Marcin Mikulewicz, 

4) prof. dr hab. Tomasz Konopka, 

5) prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów, 

6) dr Monika Przestrzelska, profesor Uczelni,  

7) dr hab. Marcin Mączyński, 

8) dr hab. Iwona Bil-Lula, 

9) dr hab. Irena Kustrzeba-Wójcicka, 

10) dr hab. Mirosław Banasik, 

11) dr Anna Kołcz, 

12) dr Magdalena Kübler, 

13) mgr Monika Kotowska-Lewińska, 

14) Anna Skowron, 

15) mgr Katarzyna Tadaszak-Malinowska, 

16) mgr Kinga Luchowska, 

17) doktorant Stanisław Supplitt, 

18) lic. Aleksandra Stosiek. 

2. Do zadań Komisji ds. Dydaktyki należy opiniowanie i przygotowywanie wniosków 

dotyczących procesu dydaktycznego w Uczelni, w szczególności: 



1) weryfikowanie, opiniowanie i rekomendowanie Senatowi UMW opisów efektów 

kształcenia, 

2) współpraca z Pełnomocnikiem Rektora ds. Jakości Kształcenia, 

3) analiza wniosków zawartych w raportach końcowych z akredytacji, 

4) analiza i ocena działalności dydaktycznej Uczelni w oparciu o listy rankingowe 

wyższych uczelni, 

5) opiniowanie programów studiów przygotowywanych przez Dziekanów Wydziałów, 

6) opiniowanie regulaminów: studiów, studiów doktoranckich i Szkoły Doktorskiej, 

7) opiniowanie spraw dotyczących warunków i trybu rekrutacji, w tym również do 

Szkoły Doktorskiej, 

8) analiza wyników egzaminów LEK, LDEP,  

9) przygotowanie opinii w sprawach: 

a) uruchamiania nowych kierunków studiów z uwzględnieniem możliwości 

kadrowych Uczelni,  

b) likwidacji kierunku studiów. 

3. W posiedzeniach Komisji mogą uczestniczyć z głosem doradczym inne osoby zaproszone 

przez Przewodniczącego. 

4. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół.  

5. Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Dział Spraw Studenckich.  

6. Lista obecności oraz dokumenty omawiane na posiedzeniu Komisji stanowią załączniki do 

protokołu. 

7. Protokół z posiedzenia Komisji podpisuje prowadzący posiedzenie - Przewodniczący 

Komisji lub osoba go zastępująca. 

8. Posiedzenia Komisji zwołuje Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki.”. 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 216/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Dydaktyki, ze 

zmianami. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MKa 


